ЗАЯВЛЕНИЕ ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ СПРАВКИ ПО УПЛАТЕ НАЛОГОВ

ОБРАЗЕЦ

Послу Туркменистана
в Республике Беларусь

З  А  Я  В  Л  Е  Н  И  Е

Я, ____________Иванов Владимир Владимирович, ________________
     (Ф.И.О., год рождения, номер паспорта)

гражданин(ка) Республики Беларусь 15 октября 1950 года рождения,
паспорт МР №1122233 выдан Ленинским РУВД г.Минска 23.12.2001г.,
прошу Вас оказать содействие в получении справки с Налогового
управления Министерства финансов и экономики Туркменистана об
отсутствии задолженности по уплате налогов за период проживания в
Туркменистане
_в браке не состоял_________________________________________________
_в Туркменистане проживал с марта 1965 года по июнь 1994 года________
_Последний адрес моей прописки на территории Туркменистана г.______
Ашхабад, ул. Кемине, дом 12, кв. 8 ____________________________________

 В настоящее время постоянно (временно) проживаю по адресу:

____Республика Беларусь, г.Минск, ул. Минская, дом 22, кв. 15.___________

                                      Контактный телефон: +375 (17) 222 22 22
                                                                                                   Моб.   +375 (29) 222 22 22
                                                                     e-mail:    ______________________________

Дата: ______________ г.                Подпись: ________________

Просьба здесь не заполнять!

Консульский сбор ___________________________________________________

Квитанция N _____________________ от ______________________________

Количество листов _________________________________________________

Копии документов верны ____________________________________________
      ( подпись и фамилия сотрудника принявшего документы)